
 

 LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO  

2017 M. LIEPOS 10 D. ĮSAKYMO NR. 4-397 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS 

ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“  

PRIEMONĖS NR. 09.4.3-ESFA-T-847 „INOSTAŽUOTĖ“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 12 d. Nr. 4-298 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu ir atsižvelgdamas į tai, kad Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

paskelbimo“ visoje šalyje paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija dėl naujojo koronaviruso 

(COVID-19) plitimo grėsmės, ir į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimą Nr. 

207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės                                  

Nr. 09.4.3-ESFA-T-847 „Inostažuotė“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2017 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 4-397  

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės  

Nr. 09.4.3-ESFA-T-847 „Inostažuotė“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 265 298 Eur (dviejų šimtų 

šešiasdešimt penkių tūkstančių dviejų šimtų devyniasdešimt aštuonių eurų) ES struktūrinių fondų 

(Europos socialinio fondo) lėšų.“ 

2. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Pagal Aprašą numatoma skelbti du kvietimus teikti paraiškas: pagal pirmąjį kvietimą teikti 

paraiškas numatoma skirti iki 223 134 Eur (dviejų šimtų dvidešimt trijų tūkstančių šimto trisdešimt keturių 

eurų) įmonių, turinčių labai mažos įmonės, mažos įmonės ar vidutinės įmonės statusą, projektams 

finansuoti, pagal antrąjį – iki 42 164 Eur (keturiasdešimt dviejų tūkstančių šimto šešiasdešimt keturių 

eurų) įmonių, turinčių didelės įmonės statusą, projektams finansuoti.“ 

 

 

 

Energetikos ministras, laikinai einantis 

ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                                                                Žygimantas Vaičiūnas  

 

                                      

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus 

vyriausioji specialistė 

 

Renata Čitavičienė 


